
 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

20 августа 2024 года № 110-10 

 

О внесении изменений в решение Санкт-Петербургской  
избирательной комиссии от 16 мая 2024 года № 83-12  

«О региональном турнире по шахматам  
на приз Санкт-Петербургской избирательной комиссии» 

 

В целях повышения эффективности организации проведения 

регионального турнира по шахматам на приз Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии и с учетом письма Региональной общественной 

организации «Спортивная федерация шахмат Санкт-Петербурга» 

от 26 июля 2024 года № 65 Санкт-Петербургская избирательная комиссия 

р е ш и л а: 

1. Внести в решение Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

от 16 мая 2024 года № 83-12 «О региональном турнире по шахматам на приз 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии» (далее – решение) следующие 

изменения: 

1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции: 

«1. Провести региональный турнир по шахматам на приз 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии (далее – Турнир) в период  

с 3 марта по 5 апреля 2025 года.»; 

1.2. В пункте 2.3.2 приложения к решению слова «12 декабря 2024 года» 

заменить словами «3 апреля 2025 года»; 

1.3. Пункт 2.4.3 приложения к решению изложить в следующей 

редакции: 

«2.4.3. Срок проведения районного этапа с 3 марта по 3 апреля 2025 года.»; 

1.4. В пункте 2.4.4 приложения к решению слова «14 декабря 2024 года» 

заменить словами «5 апреля 2025 года». 



2 

 

2. Направить настоящее решение в территориальные избирательные 

комиссии в Санкт-Петербурге, Региональную общественную организацию 

«Спортивная федерация шахмат Санкт-Петербурга», Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное учреждение культуры «Музейно-выставочный 

центр». 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на члена 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии с правом решающего голоса 

Николаева В.А. 

 

Председатель 

Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии 

 

 

 

М.С. Мейксин 

Секретарь  

Санкт-Петербургской  
избирательной комиссии 

 

 

Е.В. Астафьева 

 


